北京市大兴区经济和信息化局

（可公开）
大兴区六届人大一次会议

第29号建议的办理报告（A类）

刘桂兰代表：

您提出的关于研究制定各镇工业区范围外规上企业改造提升路径的建议收悉，现将办理情况报告如下：

一是发挥我局工业项目牵头引领作用。我局将积极协调区规自分局、应急局、属地政府等部门针对工业企业在用地、房产、消防等方面的历史遗留问题进行研究，找出破解路径，完善相关手续。

二是发挥属地吹哨部门报到机制。我局将积极配合属地将工业企业存在的历史遗留问题进行梳理，召开协调会，发挥属地吹哨部门报到机制的作用，推动问题解决。

大兴区经济和信息化局

2022年7月6日

主管领导签发：

承办人及联系电话：

代表意见：